1091系務會議（五）紀錄  第 1頁

國立嘉義大學生命科學院食品科學系
109學年度第 1學期第 5次系務會議紀錄

壹、時間：110年 01月 14 日（星期 四 ）（以 e-mail通訊會議方式進行）

貳、地點：食品系館三樓會議室

參、出列席人員：翁義銘、徐錫樑、王璧娟、吳思敬、許成光、黃健政、左克強、羅至佑、

廖宏儒、林淑美、楊懷文、呂英震、張文昌、陳志誠、孫士雯、柯佳仁、

任綉欽、林徽娟。

肆、主持人：羅至佑 主任

伍、紀錄：林徽娟 小姐

陸、主席報告：略。

柒、宣讀上次會議決議事項（109.12.23）：

提案一：訂定本系研究所學生「論文相似度比對報告」標準案，提請討論。

決  議：配合本校以「Turnitin論文原創性比對系統」進行論文比對作業，本系論文

相似度標準（不包含參考文獻）為 30％。

提案二：本系碩士在職專班 109學年度第 1學期經費概算表案，提請追認。

決  議：照案通過。

捌、討論事項及決議：

提案一：審議本系精品木盒咖啡「NCYU‐1919」學生實習產品銷售案，提請討論。

說  明：1.依本校實習產品銷售管理要點第三點「實習產品應經生產單位會議審議通

過，並提送本校智慧財產及技術移轉審議委員會備查後，委託本校員生消費

合作社或系所自行銷售予本校教職員工生。」辦理，請參考附件 1 P1。

2.本案為食科系張文昌老師實驗室執行高等教育深耕計畫成果精品木盒咖啡

「NCYU‐1919」，相關銷售申請資料請參考附件 2 P2-4。

3.本案由張文昌老師實驗室負責生產與品管，並交付合作社進行販賣，其所得

依本校實習產品要點分配。

4.本系系務會議委員意見表，請參考附件 3 P5。（請印出紙本填寫並簽名後，

於 1月 18日（週一）中午 12時前送回系辦公室彙整。）

決  議：依回覆之意見表統計，同意通過審查者票數為 18票，是故本案照案通過。

玖、臨時動議：無。

拾、散會：無。

項目 經費來源 產品名稱 建議

售價

規格 備註

1. 高等教育深

耕計畫

NCYU-1919 1680 精品木盒咖啡「NCYU‐1919」

內有 3 種產地咖啡分別烘

培成 3烘焙度，另有一代表

嘉義特色之阿里山咖啡，共

10款